
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
1-

2-
20

19

 

C
V

E
 2

01
90

02
71

4

 

P
àg

. 1
-2

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

C
/C

as
al

, n
ú

m
.2

   
- 

0
8

5
5

4
- 

Sa
n

t 
M

iq
u

el
 d

e 
B

al
en

yà
 –

 N
ú

m
. R

e
gi

st
re

 E
n

ti
ta

t 
Lo

ca
l d

e 
C

at
al

u
n

ya
: 7

0
0

7
7

5
0

0
0

6
   

- 
N

IF
:P

0
8

0
0

3
1

4
G

 

 
 
 

ENTITAT MUNICIPAL DESCENTRALITZADA 
SANT MIQUEL DE BALENYÀ 

 

EDICTE 
 
ÈRIC VILA DE MAS, President de l'Entitat Municipal Descentralitzada de Sant Miquel de 
Balenyà,  fa públic que, contra l'acord adoptat el  dia 4 de desembre de 2018, pel qual es va  
aprovar inicialment el PRESSUPOST GENERAL per a l’exercici de 2019, i de la PLANTILLA que 
compren tots els llocs de treball reservats a funcionaris, personal laboral i eventual, no s’ha 
presentat cap reclamació, raó per la qual s’entén definitivament aprovat. És transcriu a 
continuació de conformitat amb el que disposa l’article 169-3 del Real decret Legislatiu 
2/2004, de 5 de març pel que s’aprova el text refós de la  llei reguladora de les hisendes 
locals, el resum per capítols del pressupost aprovat: 
 
PRESSUPOST GENERAL 
RESUM PER CAPITOLS D’INGRESSOS 

  Cap.   A) Operacions corrents  1.063.650,00 

1       Impostos directes 0,00   
2       Impostos indirectes     0,00   
3       Taxes i altres ingressos 264.060,00   
4       Transferències corrents    799.580,00   
5       Ingressos patrimonials        10,00   
 
   
Cap.   B) Operacions de capital                              50.330,00 

6       Alienació d'inversions reals             0,00   
7       Transferències de capital  50.330,00   
9       Passius financers             0,00   

TOTAL  1.113.980,00 

 
RESUM PER CAPÍTOLS DE DESPESES 

  Cap.  A) Operacions corrents   1.023.650,00 

1         Remuneracions de personal 588.650,00  
2          Compra de béns corrents i serv 387.300,00  
3         Despeses financeres        120,00  
4         Transferències corrents   47.580,00  
5        Fons de contingència i altres                                    
         

Cap.  B) Operacions de capital   90.330,00 

6       Inversions reals  72.830,00  
9       Passius financers        17.500,00  
    

TOTAL  1.113.980,00 

 
Contra l’aprovació definitiva del Pressupost podrà interposar -se directament recurs 
contenciós administratiu, en la forma i terminis que estableixen les normes de l'esmentada  
jurisdicció, de conformitat amb el que disposa el número 1, de l’article 152 de la Llei 
39/1988, de 28 de desembre. 
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ENTITAT MUNICIPAL DESCENTRALITZADA 
SANT MIQUEL DE BALENYÀ 

 

En compliment de l’article 127 del RDL núm. 781/1986, de 18 d’abril, es publica a 
continuació la plantilla de personal al servei de la Corporació: 
 
 

1. PERSONAL FUNCIONARI 

PERSONAL FUNCIONARI 
ESCALA SUBESCALA CLASSE CATEGORIA GRUP PLACES VACANTS 
Habilitació de 
Caràcter Nacional 

Secretaria/ 
Intervenció 3a Secretaria/Interv. A1 1 1 

Administració General Administratiu   Administratiu C1 2  
Administració General Subaltern   Agutzil/Brigada AP 1  

Administració Especial 
Serveis 
Especials  Vigilant/Brigada AP 1 1 

Administració Especial 
Tècnic 
Superior   Arquitecte A1 1 1 

 

 
2. PERSONAL LABORAL DE CARÀCTER PERMANENT O FIX 

PERSONAL LABORAL DE CARÀCTER PERMANENT O FIX 

DENOMINACIÓ DE LA PLAÇA GRUP PLANTILLA VACANTS 

Auxiliar administrativa C2 1 1 

Auxiliar de geriatria - Clínica C2 1 0 

Mestre/a Llar d'Infants A2 2 0 

Educador/a Llar d'Infants C1 2 1 

Auxiliar Instal·lacions Municipals AP 2 0 

Directora centre de dia  AP 1 1 

Tècnica Gent Gran C2 1 0 

Oficial 1a. AP 1 1 

Operari/ària de neteja d’inst. Municipals AP 2 0  

 
Sant Miquel de Balenyà, 24 de gener de 2019 
 
El President, Èric Vila de Mas 
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